Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

 Telefax: 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

MOÇÃO nº

  Requeiro À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para JOINHA TATUI em nome

dos seus proprietários, o Sr. Marcello Oliveira Figueiredo e a Sra. Roberta Oliveira

Figueiredo, em razão do empreendedorismo e excelente trabalho realizado  em

nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão do

empreendedorismo e excelente trabalho realizado em nossa cidade, sempre

prestando atendimento com excelência aos seus clientes, em um espaço confortável

para desfrutar deliciosos sorvetes, crepes e salgados.

Este nobre estabelecimento vem se firmando em nosso

município desde dezembro de 2018 oferecendo qualidade e credibilidade em seus

produtos e serviços, sempre com muito respeito e compromisso para com o nosso

povo, se tornando uma notável referencia para o nós tatuianos.

O estabelecimento fica localizado estrategicamente na Rua

José Abílio de Sá, nº 513 no Bairro Inocoop, sendo assim de fácil acesso para

moradores da região e de toda a cidade.

   Assim sendo, dar-se por justificada a presente

homenagem,

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de setembro de 2019.

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP

Este documento foi assinado digitalmente por Rodolfo Hessel Fanganiello.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código F4F6-6D62-C6E0-0CF9.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/F4F6-6D62-C6E0-

0CF9 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: F4F6-6D62-C6E0-0CF9

Hash do Documento

0D341B26A63EE87F6100F22AD2F6913A912ECDAEAB4BC7BCC66AC262DC8EF73A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/09/2019 é(são) :

Rodolfo Hessel Fanganiello - 352.149.998-79 em 27/09/2019

12:06 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital